

Váš dopis zn./ze dne:

**14.11.2019**

Č. j.:

**MHMP 2326301/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2312916/2019**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

**20.11.2019**

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb. -** 



Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje ( dále jen UZR MHMP ) obdržel  
Váš dopis ze dne 14.11.2019, ve kterém požadujete :

- 1.) Urbanistickou studii Smíchov – jih z roku 2003 včetně
- 2.) výstupu z veřejného projednání uvedené studie
- 3.) závěrečného protokolu studie

Sdělujeme Vám, že máme k dispozici Urbanistickou studii Smíchov – jih z července 2003 a  
dále dokument nazvaný „Vyhodnocení připomínek orgánů a organizací, fyzických a  
právnických osob při projednání urbanistické studie Smíchov – jih.

S ohledem na to, že oba dokumenty jsou velmi rozsáhlé a toliko v písemné podobě, je  
možno do nich nahlédnout, a to na UZR MHMP, Praha 1, Jungmannova 35/29, 3.patro, dveře č.  
343. Za účelem návštěvy se spojte s panem Ing. Janem Pechem, vedoucím oddělení technické  
podpory, na telefon 236 004 687.

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

**Rozdělovník:**

1. adresát
2. UZR MHMP